
MESTNA OBČINA NOVO MESTO 
O b č i n s k i   s v e t 
Komisija za mandatna vprašanja, volitve in imenovanja 
 
Številka:  9002-2/2010 
Datum:    17. 4. 2013 

ŽUPANU IN OBČINSKEMU SVETU  
MESTNE OBČINE NOVO MESTO 
 
 
ZADEVA: POROČILO S PREDLOGI SKLEPOV ZA KADROVSKE ZADEVE ZA 21. 

SEJO OBČINSKEGA SVETA MESTNE OBČINE NOVO MESTO 
 
 
Na podlagi prvega odstavka 22. člena in 59. člena Poslovnika Občinskega sveta Mestne 
občine Novo mesto (Uradni list RS, št. 96/2008) Komisija za mandatna vprašanja, volitve in 
imenovanja predlaga županu in Občinskemu svetu Mestne občine Novo mesto, da Občinski 
svet v okviru predlaganega dnevnega reda 21. seje Občinskega sveta pri 17. točki 
(Kadrovske zadeve) obravnava naslednja gradiva: 
 
17.  Kadrovske zadeve  
 17.1 

 
17.2 
 
17.3 
 
17.4 
17.5 
 
 
17.6 

Predlog sklepa za imenovanje predstavnikov ustanovitelja v Svet javnega 
zavoda Agencija za šport Novo mesto  
Predlog sklepa za imenovanje predstavnikov ustanovitelja v Svet javnega 
zavoda Knjižnice Mirana Jarca Novo mesto  
Predlog sklepa za imenovanje predstavnika lokalne skupnosti v Svet 
zavoda Splošna bolnišnica Novo mesto 
Predlog mnenj k imenovanju ravnateljev šol Šolskega centra Novo mesto  
Predlog Pravil za izvolitev predstavnikov Mestne občine Novo mesto v 
volilno telo za volitve člana državnega sveta ter za določitev kandidata za 
člana državnega sveta 
Informacija o izstopu svetnikov iz svetniške skupine SDS 

   
 
 
POROČEVALKA: mag. Mojca Špec Potočar, predsednica Komisije za mandatna vprašanja,  
               volitve in imenovanja 
 
 
 
 
 

  PREDSEDNICA 
     mag. Mojca Špec Potočar, l. r. 

 
 
 
 
 
 
 
Priloga:  
− Poročilo Komisije za mandatna vprašanja, volitve in imenovanja s predlogi sklepov 



2 
 

MESTNA OBČINA NOVO MESTO 
O b č i n s k i   s v e t 
Komisija za mandatna vprašanja, volitve in imenovanja 
 
Številka:  9002-2/2010 
Datum:    17. 4. 2013 

ŽUPANU IN OBČINSKEMU SVETU  
MESTNE OBČINE NOVO MESTO 
 
 
ZADEVA: POROČILO S PREDLOGI SKLEPOV ZA KADROVSKE ZADEVE ZA 20. 

SEJO OBČINSKEGA SVETA MESTNE OBČINE NOVO MESTO 
 
 
Na podlagi prvega odstavka 22. in 59. člena Poslovnika Občinskega sveta Mestne občine 
Novo mesto (Uradni list RS, št. 96/08) je Komisija za mandatna vprašanja, volitve in 
imenovanja na 22. seji dne 17. 4. 2013 obravnavala naslednje kadrovske zadeve: 
 
17.  Kadrovske zadeve  
 17.1 

 
17.2 
 
17.3 
 
17.4 
17.5 
 
 
17.6 

Predlog sklepa za imenovanje predstavnikov ustanovitelja v Svet javnega 
zavoda Agencija za šport Novo mesto  
Predlog sklepa za imenovanje predstavnikov ustanovitelja v Svet javnega 
zavoda Knjižnice Mirana Jarca Novo mesto  
Predlog sklepa za imenovanje predstavnika lokalne skupnosti v Svet 
zavoda Splošna bolnišnica Novo mesto 
Predlog mnenj k imenovanju ravnateljev šol Šolskega centra Novo mesto  
Predlog Pravil za izvolitev predstavnikov Mestne občine Novo mesto v 
volilno telo za volitve člana državnega sveta ter za določitev kandidata za 
člana državnega sveta 
Informacija o izstopu svetnikov iz svetniške skupine SDS 

 
 
Komisija za mandatna vprašanja, volitve in imenovanja je po izvedenih postopkih in po 
obravnavi gradiv z večino glasov sprejela predlagane sklepe in predlaga županu in 
Občinskemu svetu Mestne občine Novo mesto, da Občinski svet v okviru predlaganega 
dnevnega reda 21. seje Občinskega sveta Mestne občine Novo mesto pri kadrovskih 
zadevah obravnava posredovana gradiva in sprejme predlagane sklepe k posameznim 
točkam. 
 
 
 

K 17.1 točki 
Predlog sklepa za imenovanje  

predstavnikov ustanovitelja v Svet javnega zavoda Agencija za šport Novo mesto 
 
Komisija za mandatna vprašanja, volitve in imenovanja je po ponovljenem postopku zbiranja 
kandidatur za predstavnike ustanovitelja v Svetu javnega zavoda Agencija za šport Novo 
mesto, po pregledu kandidatur, po razpravi in po izglasovani večinski podpori trem 
kandidatom na 22. seji dne 17. 4. 2013 sprejela sklep, da posreduje občinskemu svetu v 
obravnavo in sprejem naslednji predlog  

 
s  k  l  e  p  a 

 



3 
 

Občinski svet Mestne občine Novo mesto  
 

I  M  E  N  U  J  E 
 

Andreja Kastrevca, roj. 1968, Novo mesto, Regrča vas 69, 
Igorja Lešnjaka, roj. 1964, Novo mesto, Ob težki vodi 12, 

Slavka Matka, roj. 1959, Gabrje, Portoroška cesta 7, 
 

za predstavnike ustanovitelja  
v Svet javnega zavoda Agencija za šport Novo mesto   

za mandatno dobo štirih let. 
 

O b r a z l o ž i t e v  
 

Na podlagi določila 25. člena Odloka o ustanovitvi javnega zavoda Agencija za šport Novo 
mesto (Uradni list RS, št. 80/12) je Komisija za mandatna vprašanja, volitve in imenovanja v 
skladu s poslovnikom dne 20. 3. 2013 ponovno pozvala liste, zastopane v občinskemu svetu, 
k predlaganju kandidatov za predstavnike ustanovitelja v svetu javnega zavoda Agencija za 
šport Novo mesto.  
Na poziv komisije je prispelo pet (5) predlogov, in sicer za: 
Andreja Kastrevca – predlagatelj Športna lista, Primoža Kobeta – predlagatelj Lista Gremo 
gor! – Lista Greorja Macedonija, Igorja Lešnjaka – predlagatelj SLS, Slavka Matka – 
predlagatelj Zveza za Dolenjsko, Sama Plantana – predlagatelj Zares. 
Po obravnavi in glasovanju na komisiji so predlagani trije kandidati dobili večinsko podporo, 
zato komisija predlaga občinskemu svetu, da jih imenuje za predstavnike ustanovitelja v svet 
zavoda za mandatno dobo štirih let. 
 
 
 

K 17.2 točki 
Predlog sklepa za imenovanje 

predstavnikov ustanovitelja v Svet javnega zavoda Knjižnice Mirana Jarca Novo 
mesto 

 
Komisija za mandatna vprašanja, volitve in imenovanja je po postopku zbiranja kandidatur za 
predstavnike ustanovitelja v Svetu javnega zavoda Knjižnice Mirana Jarca Novo mesto, po 
pregledu kandidatur, po razpravi in po izglasovani večinski podpori štirim kandidatom na 22. 
seji dne 17. 4. 2013 sprejela sklep, da posreduje občinskemu svetu v obravnavo in sprejem 
naslednji predlog  

s  k  l  e  p  a 
 
Občinski svet Mestne občine Novo mesto  
 

I  M  E  N  U  J  E 
 

dr. Mileno Kramar Zupan, roj. 1959, Novo mesto, V Ragov log 3, 
Mitja Ličena, roj. 1977, Novo mesto, Ulica Stare pravde 41 

Ano Ponikvar, roj. 1953, Birčna vas 55 a, 
Verico Turk, roj.1962, Podgrad 13,  

 
za predstavnike ustanovitelja  

v Svet javnega zavoda Knjižnice Mirana Jarca Novo mesto   
za mandatno dobo petih let. 

 
 



4 
 

O b r a z l o ž i t e v  
 

V skladu z določili 3. člena Odloka o spremembah in dopolnitvah Odloka o ustanovitvi 
javnega zavoda Knjižnice Mirana Jarca Novo mesto (Uradni list RS, št. 16/2013) je Komisija 
za mandatna vprašanja, volitve in imenovanja dne 20. 3. 2013 pozvala liste, zastopane v 
občinskemu svetu, k predlaganju kandidatov za predstavnike ustanovitelja v svetu javnega 
zavoda Knjižnice Mirana Jarca Novo mesto.  
Na poziv komisije je prispelo pet (5) predlogov, in sicer za: 
Franca Bega – predlagatelj Zares, dr. Mileno Kramar Zupan – predlagatelj SD, Mitja Lična - 
predlagatelj Lista Gremo gor! – Lista Greorja Macedonija, Ano Ponikvar – predlagatelj Zveza 
za Dolenjsko, Verico Turk – predlagatelj SLS. 
Po obravnavi in glasovanju na komisiji so predlagani štirje kandidati dobili večinsko podporo, 
zato komisija predlaga občinskemu svetu, da jih imenuje za predstavnike ustanovitelja v svet 
zavoda za mandatno dobo petih let. 
 
 
 

K 17.3 točki 
Predlog sklepa za imenovanje predstavnika lokalne skupnosti 

v Svet zavoda Splošna bolnišnica Novo mesto 
 
Komisija za mandatna vprašanja, volitve in imenovanja je po postopku zbiranja kandidatur za 
predstavnika lokalne skupnosti v Svetu zavoda Splošna bolnišnica Novo mesto, po pregledu 
kandidatur, po razpravi in po izglasovani večinski podpori kandidatu na 22. seji dne 17. 4 
2013 sprejela sklep, da posreduje občinskemu svetu v obravnavo in sprejem naslednji 
predlog  

 
s  k  l  e  p  a 

 
Občinski svet Mestne občine Novo mesto  

 
I  M  E  N  U  J  E 

 
Martino VRHOVNIK, roj. 1950, 

Novo mesto, Ulica Slavka Gruma 24, 
 

za predstavnico Mestne občine Novo mesto  
v Svet zavoda Splošna bolnišnica Novo mesto 

za mandatno dobo štirih let. 
 

O b r a z l o ž i t e v  
 
Članom sveta zavoda Splošne bolnišnice novo mesto v letu 2013 poteče štiriletni mandat. 
Komisija za mandatna vprašanja, volitve in imenovanja je v skladu s poslovnikom dne 5. 4. 
2013 pozvala liste, zastopane v občinskemu svetu, k predlaganju kandidatov za predstavnika 
lokalne skupnosti v svetu zavoda Splošna bolnišnica Novo mesto. 
Na poziv komisije je prispel (1) predlog, in sicer za Martino Vrhovnik, predlagatelj SLS. 
Po obravnavi kandidature in glasovanju na komisiji je predlagana kandidatka dobila večinsko 
podporo, zato komisija predlaga Občinskemu svetu, da jo imenuje za predstavnico lokalne 
skupnosti v svet zavoda za mandatno dobo štirih let. 
 
 
 
 
 



5 
 

K 17.4 točki 
Predlog mnenj k imenovanju ravnateljev šol Šolskega centra Novo mesto 

 
Komisija za mandatna vprašanja, volitve in imenovanja je po seznanitvi z dopisom Sveta 
Šolskega centra Novo mesto za mnenje o prijavljenih kandidatih za ravnatelje, ki izpolnjujejo 
pogoje, z večino glasov sprejela sklep, da posreduje občinskemu svetu v obravnavo in 
sprejem naslednji predlog  

 
s  k  l  e  p  a 

 
Občinski svet Mestne občine Novo mesto poda 

 
p o z i t i v n o   m n e n j e  

 
o naslednjih kandidatih/kandidatkah za ravnatelje/ravnateljice, 

ki izpolnjujejo pogoje razpisa  
 

Sebastijanu Brežnjaku, roj. 1971, univ. dipl. inž. strojništva, 
kandidatu za ravnatelja Srednje strojne šole na Šolskem centru Novo mesto. 
 
Biljani Bahat Vovk, roj. 1972, univ. dipl. socialna delavka, 
za ravnateljico Srednje gradbene in lesarske šole na Šolskem centru Novo mesto. 
 
Miranu Gromu, roj. 1954, univ. dipl. inž. kemije, 
kandidatu za ravnatelja Srednje zdravstvene in kemijske šole na Šolskem centru Novo 
mesto. 
 
Damjanu Papežu, roj. 1972, prof. zgodovine in umetnostne zgodovine, 
kandidatu za ravnatelja Srednje zdravstvene in kemijske šole na Šolskem centru Novo 
mesto. 
 
Mariji Račič, roj. 1964, univ. dipl. org. dela in višja medicinska sestra, 
kandidatki za ravnatelja Srednje zdravstvene in kemijske šole na Šolskem centru Novo 
mesto. 
 
Zlatku Zepanu, roj. 1957, prof. pedagogike in sociologije, 
Kandidatu za ravnatelja Enote za izobraževanje odraslih na Šolskem centru Novo 
mesto. 

 
O b r a z l o ž i t e v 

 
Svet javnega zavoda Šolski center Novo mesto je v časopisu Delo dne 14. 3. 2013 objavil 
razpis za delovno mesto ravnateljev/ravnateljic: 
a) Srednje strojne šole na Šolskem centru Novo mesto, 
b) Srednje gradbene in lesarske šole na Šolskem centru Novo mesto, 
c) Srednje zdravstvene in kemijske šole na Šolskem centru Novo mesto, 
d) Enote za izobraževanje odraslih na Šolskem centru Novo mesto. 
 
Razpisna komisija za izvedbo predhodnega postopka, ki predstavlja pregled prijav na razpis 
za imenovanje ravnateljev, pripravo vlog in pridobitev potrebnih mnenj, je pregledala prispele 
vloge in preverila priložena zahtevana potrdila o izpolnjevanju pogojev razpisa. 
 
Svet zavoda je dne 17. 4. 2013 skladu s 53.a členom Zakona o organizaciji in financiranju 
vzgoje in izobraževanja (Uradni list RS, št. 16/07, 36/08, 58/09, 65/09, 20/11) zaprosil 
Mestno občino Novo mesto za mnenje o kandidatih za ravnatelje/ravnateljice srednjih šol in 



6 
 

Enote za izobraževanje odraslih na Šolskem centru Novo mesto, ki izpolnjujejo pogoje 
razpisa. 
Komisija za mandatna vprašanja, volitve in imenovanja je z večino glasov sprejela predlagani 
sklep o sprejemu pozitivnega mnenja o vseh kandidatih za ravnatelje, ki izpolnjujejo razpisne 
pogoje. 
 
 
 

K 17.5 točki 
Predlog Pravil za izvolitev predstavnikov Mestne občine Novo mesto v volilno telo za 

volitve člana državnega sveta ter za določitev kandidata za člana državnega sveta 
 
Po obravnavi predloga Pravil za izvolitev predstavnikov Mestne občine Novo mesto v volilno 
telo za volitve člana državnega sveta ter za določitev kandidata za člana državnega sveta je 
Komisija za mandatna vprašanja, volitve in imenovanja z večino glasov sprejela  
 

S K L E P  
 

Komisija za mandatna vprašanja, volitve in imenovanja predlaga, da se spremeni 
besedilo 4. člena predloga Pravil za izvolitev predstavnikov Mestne občine Novo 
mesto v volilno telo za volitve člana državnega sveta ter za določitev kandidata za 
člana državnega sveta tako, da se glasi: 
 
»Kandidate za predstavnike lahko predlaga skupina najmanj treh (3) članov 
občinskega sveta. Posamezna skupina predlagateljev lahko predlaga največ enega (1) 
kandidata.« 
 
 
 

K 17. 6 točki 
Informacija o izstopu svetnikov iz svetniške skupine SDS 

 
Po seznanitvi s pisno izjavo o izstopu štirih svetnikov iz svetniške skupine SDS v Občinskem 
svetu Mestne občine Novo mesto je Komisija za mandatna vprašanja, volitve in imenovanja z 
večino glasov sprejela  
 

S K L E P  
 

1. 
Občinski svet Mestne občine Novo mesto se seznani z odstopno izjavo svetnikov 
Andreja Resmana, Milene Bartelj, Ivana Bukovca in Vanje Kolenc iz svetniške skupine 
SDS v Občinskem svetu Mestne občine Novo mesto. 
 

2. 
Komisija za mandatna vprašanja, volitve in imenovanja predlaga, da se v postopku 
sprejemanja Poslovnika Občinskega sveta Mestne občine Novo mesto podrobneje 
opredeli področje oblikovanja svetniških skupin in spreminjanje le-teh. 

 
 

 
 
 

  PREDSEDNICA 
       mag. Mojca Špec Potočar, l. r. 
 


